
           ZARZĄDZENIE Nr  152/2008 

             Burmistrza Miasta Halinów 

                                                 z dnia 05 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt 1, pkt.2 i  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   
( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok, pn. Plan dochodów budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801   Oświata i wychowanie 29 559,00 -
 80195  Pozostała działalność 29 559,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 
29 559,00 -

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300,00 -
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 300,00 -
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

3 300,00 -

        Ogółem 32 859,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  27 466 526,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2008 rok,  pn .  Plan wydatków 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 52 500,00 52 500,00

 75022  Rady gmin - 8 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 8 000,00

 75023  Urzędy gmin 52 500,00 40 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 500,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 16 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 75075  Promocja jst - 4 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 500,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

9,00 9,00



 2

sądownictwa 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne 

9,00 9,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9,00

  4410 Podróże służbowe  9,00 -

758   Różne rozliczenia 291,00 291,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 291,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 291,00 

 75818  Rezerwy ogólne i  celowe - 291,00

  4810 Rezerwy - 291,00

   Rezerwa ogólna - 291,00

801   Oświata i wychowanie 35 559,00 6 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 

( Szkoła Podstawowa w Cisiu) 

1 000,00 6 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

  4300 Zakup  usług pozostałych 400,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 

programów i licencji 

600,00 -

 80104  Przedszkola  

(Urząd Miejski w Halinowie) 

5 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -

 80195  Pozostała działalność 29 559,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 29 559,00 -

852   Pomoc społeczna 3 460,00 3 460,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 460,00 2 500,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 400,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- 300,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym: 

programów i licencji  

- 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

- 960,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 960,00



 3

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 2 500,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 2 500,00

  4260 Zakup energii - 2 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300,00 -

 92109  Domy kultury, świetlice, kluby 3 300,00 -

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

3 300,00 -

   Dom Kultury w Halinowie 3 300,00 -

   Ogółem 97 619,00 64 760,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 31 669 766,00zł. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

 
Burmistrz  

 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 152/2008 z dnia 05 grudnia 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 801: 
Zwiększenie dochodów w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 332/08 z dnia 27 
listopada 2008r z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników 
Dział 921 
Zwiększenie planu dochodów o dotacje celową z powiatu z przeznaczeniem dla Domu Kultury w 
Halinowie na zorganizowanie koncertów muzyki dawnej , zgodnie z umową zawartą z powiatem.  
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
Zmiany wydatków w dziale 801 i 921 dokonano  w związku ze zmianą planu dotacji celowych na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego i umowy z powiatem. 
Zmiany w pozostałych działach mają na celu zabezpieczenie prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących. 
Rezerwę ogólną przeznaczono na wypłatę świadczenia rekompensującego dla żołnierza 
odbywającego zastępcze ćwiczenia wojskowe. 


